PAGE

 [image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.11.2019 № 57
        г. Устюжна

О внесении изменений в реше-
ние Земского Собрания района
от 30.11.2006 № 530
Руководствуясь частью второй Налогового Кодекса Российской Федерации, на  основании статьи 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Земского Собрания Устюженского муниципального района от 30.11.2006 № 530 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово и цифры «ст. 19» заменить словом и цифрами «статьи 21»;

1.2. В приложении к указанному решению:

1.2.1. В таблице раздела «Основной корректирующий коэффициент базовой доходности»:

- строки 15, 16 считать строками 13, 14 соответственно;

- строки 16.1, 16.2 считать строками 14.1, 14.2 соответственно;

1.2.2. В таблице раздела «Поправочные корректирующие коэффициенты, учитывающие особенности ведения предпринимательской деятельности» строки 6.1, 6.2 и 6.3 изложить в следующей редакции:

	«
	6.1. До 10 000,00 рублей (включительно)
	3,5

	6.2. От 10 001,00 рубля до 12 200,00 рублей (включительно)
	1,5

	6.3. От 12 201,00 рубля до 15 000,00 рублей (включительно)
	1,0
	».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности и подлежит размещению  на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района                                                                       И.А. Петров